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GM 2008 
 

Individuel frikamp  
 

Dame junior -52 kg 
1. Heidi Rasmussen, Nuuk  

2. Aleqa Anthonsen, Nanortalik  
3. Bibi Mikaelsen, Qaqortoq 

 
Dame junior -58 kg 

1. Sanne Larsen, Qaqortoq  
2. Sara Edith Lyberth, Qaqortoq  

3. Arina Joelsen, Narsaq 
 

Herre junior -63 kg 
1. Morten Rosing, Maniitsoq  

2. Tobias Manasen, Nanortalik 
 

Herre junior -57 kg 
1. Angula Kielsen, Qaqortoq  

2. Aqqa Kreutzmann, Maniitsoq  
3. Jonathan Stoundberg, Nuuk 

 
Herre junior – 69 

1. Kunuk Hansen, Sisimiut  
2. Malik Knudsen, Nuuk  

3. Peer Sørensen, Sisimiut 
3. Ono Jakobsen, Nanortalik 

 

 
Herre junior +69 kg 
1. Salik Kielsen, Nuuk  
2. Ineqi Kielsen, Nuuk  

3. Angutivik Ludvigsen, Nanortalik 
 

Dame senior -? Kg 
1. Tina Nikodemosen, Qaqortoq  

2. Mette Olsen, Qaqortoq  
3. Naja Fly, Qaqortoq 

3. Bodil Mikaelsen, Qaqortoq 
 

Herre senior -64 kg 
1. Ulrik Karl Lyberth, Nuuk  



2. Johan Peter Halsøe, Nuuk  
3. Niels Joelsen, Narsaq 

 
Herre senior -71 kg 
1. Steen Rasmussen  

2. Hendrik Jørgensen, Maniitsoq  
3. Edvardt Joelsen, Narsaq 

 
Herre senior -78 

1. Qillaq Kielsen, Qaqortoq  
2. Malik Ludvigsen, Nanortalik  

3. Lars Sørensen, Sisimiut 
3. Jørgen Davidsen, Qaqortoq 

 
Herre senior +85 kg 

1. Svend Åge Johansen, Nuuk  
2. Louis Nielsen, Maniitsoq  
3. Jens N. Larsen, Maniitsoq 

 
Herre veteran -71 kg 

1. Tittus Petersen, Maniitsoq 
 

Herre veteran 

1. Christian Isaksen, Qaqortoq  
2. Karl Larsen, Qaqortoq  

3. Johannes Reimer, Sisimiut 

 

 
Holdfrikamp 

 
Dame junior 

1. Qaqortoq 
 

Herre junior 
1. Nuuk  

2. Sisimiut 
 

Dame senior 
1. Qaqortoq 

 
Herre senior 

1. Nuuk  
2. Maaniitsoq  
3. Qaqortoq 

 

 
Individuel tul 

 
Dame junior farvet bælte 
1. Sanne Larsen, Qaqortoq  

2. Bibi Mikaelsen, Qaqortoq  
3. Sara Edith Lyberth, Qaqortoq 

3. Sikkersoq Nielsen, Aasiaat 
 

Herre junior farvet bælte 
1. Aqqa Kreutzmann  

2. Kunuk Hansen, Sisimiut  
3. Jonathan Stounberg, Nuuk 

3. Gert Motzfeldt, Narsaq 



 
Dame junior 1.DAN 

1. Heidi Rasmussen, Nuuk  
2. Arina Joelsen, Narsaq 

 
Dame senior farvet bælte 

1. Bodil Mikaelsen, Qaqortoq  
2. Tina Nikodemosen, Qaqortoq  
3. Sikkersoq Abelsen, Qaqortoq 

3. Naja Fly, Qaqortoq 
 

Herre senior farvet bælte 
1. Niels Joelsen, Narsaq  

2. Jørgen Davidsen, Qaqortoq  
3. Malik Ludvigsen, Nanortalik 

3. Steven Bendtsen, Qaqortoq 

 

 
Herre junior 1. DAN 

1. Jonathan Jonathansen, Sisimiut  
2. Angula Kielsen, Qaqortoq  

3. Ineqi Kielsen, Nuuk 
3. Malik Knudsen, Nuuk 

 
Herre senior 1. DAN 

1. Hendrik Jørgensen, Maniitsoq  
2. Lars Sørensen, Sisimiut  

3. Ulrik Karl Lyberth, Nuuk 
 

Herre senior 2. DAN 
1. Steen Rasmussen, Nuuk  

2. Johan Peter Halsøe, Nuuk  
3. Jens N. Larsen, Maniitsoq 

3. Louis Nielsen, Maniitsoq 
 

Veteran +2. DAN 
1. Johannes Reimer, Sisimiut  
2. Christian Isaksen, Qaqortoq  
3. Tittus Petersen, Maniitsoq 

3. Karl Larsen, Qaqortoq 
 

Holdtul 
 

Dame senior 
1. Qaqortoq hold 2  
2. Qaqortoq hold 1 

 
Herre senior 

1. Nuuk  
2. Sisimiut  

3. Maniitsoq  
4. Nuuk hold 2 

 

 
Power test 

 
Dame senior 

1. Mette Olsen, Qaqortoq  
2. Naja Fly, Qaqortoq  



3. Bodil Mikaelsen, Qaqortoq 
3. Tina Nikodemosen, Qaqortoq 

 
Herre senior 

1. Louis Nielsen, Maniitsoq  
2. Jens N. Larsen, Maniitsoq  
3. Ulrik Karl Lyberth, Nuuk 

 
Herre Veteran 

1. Johannes Reimer, Sisimiut  
2. Karl Larsen, Qaqortoq  

3. Tittus Petersen, Maniitsoq 
3. Christian Isaksen, Qaqortoq 

 

 
Special teknik 

 
Dame junior  

1. Sanne Larsen, Qaqortoq  
2. Bibi Mikaelsen, Qaqortoq  

3. Sara Edith Lyberth, Qaqortoq 
 

Herre junior 
1. Kunuk Hansen, Sisimiut  

2. Morten Rosing, Maniitsoq  
3. Malik Knudsen, Nuuk 

 
Dame senior 

1. Bodil Mikaelsen, Qaqortoq  
2. Tina Nikodemosen, Qaqortoq  

3. Mette Olsen, Qaqortoq 
 

Herre senior 
1. Hendrik Jørgensen, Maniitsoq  

2. Steen Rasmussen, Nuuk  
3. Jens N. Larsen, Maniitsoq 

 

 
Selvforsvar 

 
Dame junior 

1. Nuuk 
 

Herre junior 
1. Nuuk 

 
Dame senior 

1. Qaqortoq 
 

Herre senior 
1. Qaqortoq  

2. Nuuk  
3. Maniitsoq 

 

 
Følgende blev stormester: 

 
Dame junior: Sanne Larsen, Qaqortoq 
Herre junior: Malik Knudsen, Nuuk 



Senior dame: Tina Nikodemusen, Qaqortoq 
Senior herre: Steen Rasmussen, Nuuk 
Veteran: Johannes Reimer, Sisimiut 

 
Årets bedste klub: Qaqortoq 

 

 

Børnecup 2008 
 

Individuel tul 
 

Piger 
1. Sara Lennert Jensen, Sisimiut  
2. Paninnguaq Boassen, Sisimiut  
3. Laura Lennert Jensen, Sisimiut 

3. Karline Joelsen, Narsaq 
 

Drenge 
1. Abraham Josefsen, Nuuk  

2. Angunnguaq Boassen, Sisimiut  
3. Nuka Mark Nielsen, Narsaq 

 
Individuel frikamp 

 
Piger 10-11 år -40 kg 

1. Cecilie Josefsen, Narsaq  
2. Sara Lennert Jensen, Sisimiut  

3. Karline Joelsen, Narsaq 
3. Kaya Plesner, Narsaq 

 
Piger 12-14 år -46 kg 

1. Lisa Mathiasen, Qaqortoq 
 

Drenge 10-11 år -40 kg 
1. Nuka Mark Nielsen, Narsaq  
2. Abraham Josefsen, Nuuk 

 
Piger 12-14 år -51 kg 

1. Angunnguaq Boassen, Sisimiut 
 

 
Bedste fighter blev følgende: 

Piger: Sara Lennert Jensen, Sisimiut 
Drenge: Abraham Josefsen, Nuuk 

 

 

 
Under GM var der endvidere gradueringer 

 
Følgende blev sort bælte 6. DAN 

 Johannes Reimer 
 

Følgende blev sort bælte 5. DAN 
 Lauritz Heilmann 

 
Følgende blev sort bælte 2. DAN 

 Jonathan Jonathansen  
 Lars L. Sørensen  

 



Følgende blev sort bælte 1. DAN 
 Sanne Larsen  

 Bodil Mikaelsen 
 

Følgende fik sort stribe 
 Laura Lennert Jensen  
 Sara Lennert Jensen 

 
Følgende fik rødt bælte 
 Jonathan Stounberg 

 
Følgende fik rød stribe 

 Lisa Mathiassen 
 

Følgende fik blå bælte 
 Paninnguaq Boassen  
 Angunnguaq Boassen 

 
Følgende fik blå stribe 

 Tobias Manasen 
 

Følgende fik grønt bælte 
 Karlina Joelsen  
 Cecilia Josefsen  

 Nuka Mark Nielsen  
 Peer Sørensen  
 Bibi Mikaelsen 

 
Følgende fik gult bælte 

 


